
 

  
Zdalne Zarządzanie Systemem Parkinowym
z dowolnej lokalizacji - ZZSP

Numer katalogowy ZZSP

Kod EAN 5903991441881

Producent IronLogic, SIA

Opis produktu

Pakiet ZZSP - Zdalne Zarządzanie Systemem
Parkingowym z dowolnej lokalizacji

Przedstawiamy innowacyjny zestaw Kontroli Dostępu, który ułatwi zarządzanie właścicielom parkingów.

Niezwykle wygodne oraz intuicyjne oprogramowanie pozwoli kontrolować przepływ samochodów na obiekcie i każdą operację
zarejestrować w systemie. Administrator może tworzyć użytkowników parkingu z ograniczonym dostępem do systemu, np.:

Instalator ma pełny dostęp tj. dodawanie lub kasowanie wynajmujących, zmiany konfiguracyjne, harmonogramy itp. właściciel
może mieć dostęp do rejestrów, zestawień godzinowych i odbieranie e-maili z raportami. Właściciel może być również

administratorem, wszystko zależy od odpowiedniego ustawienia oprogramowania.

Operacje po stronie wynajmującego miejsce parkingowe:
- Wynajmujący miejsce parkingowe może otwierać wjazd za pomocą: Telefonu komórkowego, kodu PIN lub karty RFID

Operacje po stronie zarządcy parkingu:
- Zarządca w każdej chwili z dowolnego miejsca może: nadać dostęp, ograniczyć dostęp, ustalić termin ważności dostępu,

ustawić ilość otwarć (karnetów) itp..
- System do zarządzania jest bardzo prosty oraz intuicyjny w obsłudze
- Automatyczne powiadomienia o upływie terminu ważność kodu PIN

- Zmiany dostępowe można dokonać wygodnie przez smartfon z dala od lokalizacji parkingu
- System można rozwijać o wiele punktów przejścia.

W skład zestawu wchodzą:
Kontroler Z5R-WEB x 1szt

Czytnik Matrix EHT Metal Key  x 2szt
Zasilacz 12VDC 2A x 1szt

Licencja GuardSaas - DEMO - ważna przez 3 miesiące.

 

http://hatpol.pl/uniwersalny-sieciowy-kontroler-z5r-web-wiegand-dallas-tm-p-244.html
https://hatpol.pl/klawiatura-czytnik-zblizeniowy-matrix-eht-keys-metal-125khz-em-marine-hid-temic-wiegand-p-288.html
http://hatpol.pl/zasilacz-impulsowy-12v2a55-p-195.html
https://www.ironlogic.pl/rejestracja-czasu-i-dyscypliny-pracy-guard-saas/


 

Do prawidłowej pracy sterowania za pomocą telefonu przez protokół GSM należy zarejestrować się w portalu fcn.pl, koszt
utrzymania numeru to 1zł netto/mc.

Przykładowy zestaw obejmuje licencję dla 50 samochodów, która trwa przez 3 lata po tym okresie koszt licencji na następne 3
lata to około: 250zł netto.

Urządzenia nie potrzebują żadnego stacjonarnego serwera w miejscu lokalizacji, wymagany jest tylko internet.

Firma HatPol udziela bezpłatnego wsparcia technicznego za pomocą zdalnego pulpitu jednocześnie
przeprowadzając szkolenie.
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